[image: image1.jpg]

ДУМА

Ницинского сельского поселения

Слободо – Туринского  муниципального  района

четвёртого  созыва
РЕШЕНИЕ

от  23августа  2019г.                                                 № 155-НПА
с.  Ницинское
   О внесении изменений в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 22.11.2018г № 101 «Об утверждении тарифов для оказания  услуг организациям , предприятиям и населению МУП «Ницинское ЖКХ» на 2019год.
Руководствуясь Федеральным законом от 30.12.2004г  №  210-ФЗ  «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» с изменениями, внесёнными Федеральными законами от 26.07.2017г, обращения директора МУП «Ницинского ЖКХ»  Г.В Масальцева,   Дума Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:

          1.Внести в Решение Думы Ницинского сельского поселения от 22.11.2018г  № 101 «Об утверждении тарифов для оказания  услуг организациям , предприятиям и населению МУП «Ницинское ЖКХ» на 2019год следующее дополнение:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 2.6:
«2.6) услуги по выкачке ЖБО для организаций  -  158,15 руб. за 1м3.

        2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.09.2019года.

       3.Опубликовать  решение в печатном средстве массовой информации Думы и Администрации Ницинского сельского поселения «Информационный вестник Ницинского сельского поселения», а также обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения (www.nicinskoe.ru).

            4.  Контроль за исполнением   данного решения возложить на комиссию по  экономической политике  и муниципальной собственности (председатель комиссии  Полякова М.А.).

Председатель Думы                                                       Глава  Ницинского

Ницинского сельского поселения                                    сельского поселения

 ___________ Л.Д. Хомченко                             __________ Т.А. Кузеванова